
 
 

UCHWAŁA NR XIV.72.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęki 
Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 495 054,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 495 054,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W Tabeli Nr 5 do uchwały Nr XIII.69.2025 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 25 marca 2025 r. 
w paragrafie 0640 wartość po zmianach wykazano 1 000,00 zł, powinno być 2 800,00 zł. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  32 213 005,73 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 9 834 090,69 zł, 

– dochody bieżące 22 378 915,04 zł,  

-  wydatki ogółem 35 116 799,23 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 13 024 345,69 zł, 

– wydatki bieżące 22 092 453,54 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6847



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6847



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIV.72.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 340 466,00 350 466,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 340 466,00 350 466,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 340 466,00 340 466,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 533 988,69 1 000,00 9 534 988,69 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 35 308,00 1 000,00 36 308,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 
851   Ochrona zdrowia 48 000,00 96,00 48 096,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 96,00 96,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 96,00 96,00 

852   Pomoc społeczna 374 286,64 10 095,00 384 381,64 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 118 138,00 10 095,00 128 233,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 095,00 10 095,00 

855   Rodzina 1 457 808,00 143 397,00 1 601 205,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 434 523,00 143 397,00 1 577 920,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 143 397,00 143 397,00 

Razem: 31 717 951,73 495 054,00 32 213 005,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6847



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIV.72.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 340 466,00 460 466,00 

 01095  Pozostała działalność 109 000,00 340 466,00 449 466,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 592,55 592,55 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,75 85,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 224,40 6 224,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 1 220,60 101 220,60 
  4430 Różna opłaty i składki 0,00 333 790,20 333 790,20 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 52,50 52,50 

600   Transport i łączność 2 224 575,00 -5 700,00 2 218 875,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 266 575,00 2 000,00 1 268 575,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 475,00 2 000,00 1 034 475,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 498 000,00 -7 700,00 490 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -7 700,00 62 300,00 

750   Administracja publiczna 4 504 968,16 1 000,00 4 505 968,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 991 372,16 1 000,00 3 992 372,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 1 000,00 101 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 350,00 3 700,00 190 050,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 178 350,00 3 700,00 182 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 150,00 5 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 50,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 3 500,00 45 500,00 

851   Ochrona zdrowia 63 000,00 96,00 63 096,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 96,00 96,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 96,00 96,00 

852   Pomoc społeczna 1 274 398,64 10 095,00 1 284 493,64 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 510 238,86 10 095,00 520 333,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6847



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 946,00 9 946,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 149,00 20 149,00 

855   Rodzina 1 478 578,00 143 397,00 1 621 975,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 425 443,00 143 397,00 1 568 840,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 152 570,00 139 220,00 1 291 790,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 4 177,00 4 477,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 025 140,60 2 000,00 8 027 140,60 
 90095  Pozostała działalność 115 000,00 2 000,00 117 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 34 621 745,23 495 054,00 35 116 799,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6847



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIV.72.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 712 475,00 2 000,00 1 714 475,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 032 475,00 2 000,00 1 034 475,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 032 475,00 2 000,00 1 034 475,00 

   Nabycie działki nr 238/13  o pow. 0,0179 ha w obrębie Dobrenice 0,00 2 000,00 2 000,00 
Razem 13 022 345,69 2 000,00 13 024 345,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6847


	UCHWAŁA NR XIV.72.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	pauza – w § 5

	pauza –
	tir. - (2)
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie wydatków na zadania inwestycyjne w2025 roku

		2025-06-25T11:50:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




